
 

 

 

SURAT KEPUTUSAN 

KETUA PROGRAM STUDI MAGISTER MANAJEMEN 

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI IPWI JAKARTA 

Nomor  :  021/KP-S2/IPWIJA/III/2022 

tentang 

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR  

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

 

Menimbang :   Bahwa untuk melaksanakan mekanisme proses belajar mengajar pada Program 

Studi Magister Manajemen STIE IPWIJA  maka perlu diterbitkan keputusan 

tentang penugasan dosen mengajar. 

Mengingat :   a.  Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 

 b.  Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 

 c.  Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 

 d.  Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 Tahun 2020  

 e.  Keputusan BAN PT Nomor 4760/SK/BAN-PT/Akred/M/XII/2017 

 f.  Statuta Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi IPWI Jakarta Tahun 2019 

 g. Kurikulum Operasional Program Studi Magister Manajemen Sekolah Tinggi 

Ilmu Ekonomi IPWI Jakarta Nomor 090/KS-IPWIJA/XII/2016 

 

M E M U T U S K A N 

Menetapkan : 

Pertama : Menugaskan Saudara Dr. Slamet Ahmadi, M.M. pada Semester Genap tahun 

akademik 2021/2022 untuk mengajar: 
  

No. 
Kode 

Mata Kuliah 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari &Waktu 

1 21MU3102 
Manajemen Sumber Daya 

Manusia 
3 CB-M 1 

Selasa 

18.30 – 21.30 

2 21ML3206 Manajemen Strategik 3 
CB-SM 

2 

Senin 

18.30 – 21.30 
 

Kedua : Segala biaya yang timbul sebagai akibat dari Surat Keputusan ini dibebankan 

kepada anggaran STIE IPWIJA.  

Ketiga :  Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diperbaiki 

sebagaimana mestinya 

Keempat :  Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. 

 

 

             Ditetapkan di  :  Jakarta 

            Pada Tanggal  :  01 Maret 2022     

            Ketua STIE IPWIJA, 

 

 

 

 

            Ir. Besar Agung Martono, M.M., D.B.A 

            NIDN. 0315036703 



BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Strategik  / CBSM2

SLAMET AHMADI, Dr., MM

MANAJEMEN

2 / 3SKS

-

-
28

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

8 2022-06-06 Ujian Tengah Semester 19:00:03 21:11:11 25

1 2022-03-21 Pendahuluan Manajemen Strategik 18:30:59 21:54:46 25

2 2022-03-28 Menetapkan Visi Misi dan tanggung jawab sosial 18:30:13 21:54:48 26

3 2022-04-04 Lingkungan eksternal 18:30:00 22:48:35 23

4 2022-04-11 Analisis Lingkungan Global 18:30:00 22:48:39 23

5 2022-04-18 Analisis Internal Perusahaan 18:30:13 21:56:28 20

6 2022-05-23 Merumuskan Sasaran Jangka Panjang dan Sasaran Umum 18:30:22 21:56:35 20

7 2022-05-30 Analisis dan pilihan strategik pada bisnis 18:30:03 21:40:16 22

10 2022-06-20 Implementasi strategik melalui struktur, kepemimpinan, dan budaya 18:30:27 21:50:08 25

9 2022-06-13 Implementasi strategik melalui tujuan jangka pendek dan taktik fungsional 18:30:19 21:38:24 22

11 2022-06-27 Pengendalian strategik dan perbaikan terus-menerus 18:30:37 21:45:16 25

12 2022-07-04 Evalusasi strategik dan kinerja 18:30:00 22:09:37 24

13 2022-07-11 Management strategik kontemporer dan isu mutakhir dlaam manajemen strategik 18:30:00 21:39:43 24



16 2022-08-01 Ujian Akhir Semester 18:30:00 21:29:38 24

14 2022-07-18 The 7 Habits of highly effective people 18:30:29 21:50:49 25

15 2022-07-25 Who moved my cheese? courage to change 18:30:17 21:50:52 26

Ir. Besar Agung Martono., DBA

KETUA STIE IPWIJA



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Strategik  / CBSM2

SLAMET AHMADI, Dr., MM

MANAJEMEN

2 / 3SKS

-

-
28

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2022-03-21 2022-03-28 2022-04-04 2022-04-11 2022-04-18 2022-05-23 2022-05-30 2022-06-06 2022-06-13 2022-06-20 2022-06-27 2022-07-04 2022-07-11 2022-07-18 2022-07-25 2022-08-01 Jml

1 202061002 OLIVIA YULI SUSANTI H H A A H H H H H H H H H H H H 14

2 202061004 IRWAN SITORUS H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 202061005 MARNI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 202061006 ARDY DWI HARDIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 202061007 YAYUK SUMARSIH H H A A H H H H H H H H H H H H 14

6 202061011 WILLY FERNANDEZ H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 202061012 MERRY TIMORIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 202061013 AJI INDRA SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 202061014 MASKURI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 202061015 KRISDIANTO H H H H A A H H H H H H H H H H 14

11 202061017 AHMAD MARZUKI H H H H A A H H H H H H H H H H 14

12 202061018 HERNAWATI CHOTIB H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 202061020 BAGUS IRAWAN H H H H A A H H H H H H H H H H 14

14 202061021 AMIKA YULIANINGSIH H H H H H H A H A A A A A A H A 8

15 202061022 MUHAMMAD KHARISMA PRATAMA H H A A A A A A A A A A A A A A 2

16 202061024 TRI MARTSISKA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 202061028 JUFRIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 202061030 EVA ARYANTI H H H H H H H H H H H H H H H A 15

19 202061031 LULU LUSIANA H H A A A A H H H A A A A H H A 7

20 202061036 DENI FAKHRUDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 202061037 ANDRI YULIANTO H H H H A A A A A H H A A H H H 9

22 202061038 EKO RIYANTO A H H H H H H H H H H H H H H H 15

23 202061040 MARTHIN LUTHER HUTAGAOL H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 202061042 ADITYA EKA WIRAWAN H H H H H H A H A H H H H H H H 14

25 202061045 HASAN HAIKAL THOLIB H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 202061048 T. RUDI HILMAN HIDAYAT A A H H A A A H A H H H H H H H 10

27 202061050 IRWAN RUDIANSYAH A A A A A A A H A H H H H A A H 6

28 202061053 AGUS FAISAL H H H H H H H A H H H H H H H H 15

Dosen,

SLAMET AHMADI, Dr., MM



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Strategik  / CBSM2

SLAMET AHMADI, Dr., MM

MANAJEMEN

2 / 3SKS

-

-

28

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 202061002 OLIVIA YULI SUSANTI 88 70 85 85 81 A-

2 202061004 IRWAN SITORUS 100 85 90 90 90 A

3 202061005 MARNI 100 75 80 80 81 A-

4 202061006 ARDY DWI HARDIANTO 100 75 75 80 80 A-

5 202061007 YAYUK SUMARSIH 88 75 80 80 80 A-

6 202061011 WILLY FERNANDEZ 100 85 90 90 90 A

7 202061012 MERRY TIMORIA 100 75 85 85 83 A-

8 202061013 AJI INDRA SAPUTRA 100 90 80 85 88 A-

9 202061014 MASKURI 100 70 80 85 81 A-

10 202061015 KRISDIANTO 88 75 85 85 82 A-

11 202061017 AHMAD MARZUKI 88 90 90 90 90 A

12 202061018 HERNAWATI CHOTIB 100 90 80 75 84 A-

13 202061020 BAGUS IRAWAN 88 90 80 85 87 A-

14 202061021 AMIKA YULIANINGSIH 50 70 85 0 47 D

15 202061022 MUHAMMAD KHARISMA PRATAMA 13 70 0 0 26 E

16 202061024 TRI MARTSISKA 100 70 80 85 81 A-

17 202061028 JUFRIANTO 100 70 80 85 81 A-

18 202061030 EVA ARYANTI 94 70 80 85 80 A-



19 202061031 LULU LUSIANA 44 70 70 75 70 B

20 202061036 DENI FAKHRUDIN 100 70 90 85 83 A-

21 202061037 ANDRI YULIANTO 56 75 60 85 74 B

22 202061038 EKO RIYANTO 94 70 80 85 80 A-

23 202061040 MARTHIN LUTHER HUTAGAOL 100 75 85 85 83 A-

24 202061042 ADITYA EKA WIRAWAN 88 70 90 85 82 A-

25 202061045 HASAN HAIKAL THOLIB 100 70 90 85 83 A-

26 202061048 T. RUDI HILMAN HIDAYAT 63 75 85 85 80 A-

27 202061050 IRWAN RUDIANSYAH 38 70 80 80 73 B

28 202061053 AGUS FAISAL 94 75 85 90 85 A-

Dosen,

SLAMET AHMADI, Dr., MM


